葛西地区自治会連合会
町会・自治会長各位

事務連絡
平成 2 9 年 3 月 2 日

自治連定例会 資料の送付について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の書類をご送付いたしますので、ご査収下さいますようお願し 1 申

し上げます。
なお、議事については、定例会にて全てご承認いただきました。

【事前案内資料】

1 健康部健康サービス課より
「健康ウオーキング大会J

2 経営企画部オリンピック・パラリンピック推進担当課より
「東京 2020 オリンピック・パラリンピック フラッグツアー IN 江戸川」

3 文化共育部スポーツ振興課より
「江戸川区スポーツチャレンジデー開催」

【机上配布資料】

4 江戸川環境財団より
「江戸川のさくら 2 0-1 7 」

5 定例会資料（一式）

事務局

江戸川区葛西事務所地域サービス係

電話 3688-0434

担当：岡田・飯島